2023 年 4 月吉日

山梨メディカルケア協同組合/外国人技能実習生受入

株式会社山梨医療福祉研究所/特定技能外国人受入

法人代表者・施設代表者・担当者 各位

 山梨メディカルケア協同組合

理事長 飯久保 貴

株式会社 山梨医療福祉研究所

代表取締役 飯久保 貴

（公印省略）

第１回山梨県外国人介護職員（技能実習・特定技能）

『受入定着促進セミナー』（オンライン）開催の御案内

拝啓 陽春の候、貴事業所におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬご愛

顧を賜り、衷心より御礼申し上げます。

この度山梨メディカルケア協同組合の初回配属の技能実習生が勤続３年目を迎えております。

現在技能実習生と実習実施者の皆様に、その後の進路等聞取り相談業務を行っております。

つきましては特定技能制度や、今後廃止され新制度に切り替わる事が濃厚な技能実習制度の情報提供も含めて

表記のセミナーを下記の日時にオンラインにて開催致します。実習実施者・受入機関御担当者各位の御参加をお

願い致します。

敬具

― 記 ―

開 催 日 時： ２０２３年５月１０日（水） １７：００～１８：３０

セ ミ ナ ー 内 容： １）今後の技能実習・特定技能制度の変更予測について

２）技能実習から特定技能への移行について

３）定着に繋げる処遇改善について

４）日本語教育・その他資格取得について

５）山梨外国人労働環境適正化推進ネットワークについて

６）情報交換機会提供について

開 催 方 法： オンライン形式（ZOOM）

参 加 申 込 方 法：  下記必要事項をご記入の上、メール添付、又はファクスにて

    メールアドレス info@ymcc.or.jp

    フ ァ ク ス 番 号 055-244-8152

参加申込フォーム
組合員名（法人名） 所属先施設名 所属先代表電話番号

セミナー参加希望者氏名①

セミナー参加希望者氏名②

セミナー参加希望者氏名③

　※4名以上の参加希望の場合は、書式は問いませんので、別紙にてお知らせください。

@

ZOOM会議URL連絡用メールアドレス

@

ZOOM会議URL連絡用メールアドレス

@

ZOOM会議URL連絡用メールアドレス

お問い合わせ  山梨メディカルケア協同組合 事務局 加藤（かとう）・濱﨑（はまさき）

    電話 055-244-8151（代表）